XXXIII.

*Maximam partem melancholici epileptici sunt, & contra 6. Epid.*

XXXIV.

*Mulieri iterum gerenti, si superveniat epilepsia, citra febrem, grave periculum minatur: non minus grave, si à partu non desinat.*

XXXV.

*Ab artibus, quae ab aura quadam scaturiente fit epilepsia, aut nulla aut perexigua est, si vinculis arctioribus constringuntur. Iuxta Gal. de pueris epilept.*

XXXVI.

*Gulosi & effrenati, sicuti ab epilepsia tardissimè liberantur & resipiscunt: sic ab eadem facillimè capiuntur.*

XXXVII.

*Epilepsia quae sequitur motum lunae, si conjunctionem servaverit, ac vicinos aspectus, principaliter à frigiditate oritur, quae verò in plenilunio commovetur, nascitur maximè ab humiditate.*

XXXVIII.

*Alvi excrementa pessimè olent, & non benè coct. exeunt.*

XXXIX. urin.

## XXXIX.

*Vrina magni caloris indicia præ se non fert, sed cruditatem magis exhibet.* XL.

*Per vomitum pituitosi humores rejiciuntur.*

## XLI.

*Sumuntur autem auxiliorum indicia, à forma, subie-* Indicationes  
*cto & causa effectrice.*

## XLII.

*Noxa apoplectica aliud monet nihil, nisi intellectus & sensuum interceptorum restitutionem. Subiectum sui custodiam & conservationem, quæ salutarium admotione perficitur, exigit.*

## XLIII.

*Efficiens causa pro varia specie humorum, qualitate-  
que varia diversa præsidia, per alterationem & ablationem  
insinuat & indicat.*

## XLIV.

*Si plethoricum offertur corpus, V. S, humores peccantes sui evacuationem: venenati ac corrupti succi eradicationem: aut per contrarium alterationem.*

## XLV.

*Si ab inferioribus fiat expiratio revulsionem, derivationem aut interceptionem postulat, aut si caput sit defectuosius, roborationem efflagitat.*

## XLVI.

*His ita perlustratis ad rationem medendi, qua serie  
nim. ducenda sit, sermonem transferre tempestivum est.*

## XLVII.

*Modus præservandi & curandi situs est in diata, humiditatum superfluarum & peccantium humorum educatione, cerebri confortatione & cordis, quod à maligno & venenato ac corrupto vapore lacesbitur & debilitatur.*

## XLVIII.

*Hæc autem omnia perfici possunt triplici specie instru-*

mentorum, partim extra accessionem, partim verò in ipsa  
accessione χεῖρες γυμνῆς, Φαρμακευτικῆς, καὶ διαίτητικῆς, quorum  
singula strictim deinceps persequi par est.

XLIX.

Extra accessionem existente corpore plethorico, V. S.  
maximè commendatur, virium ætatisque habitæ ratione &  
aliarum circumstantiarum consideratione non neglecta. Si  
fluxus hæmorrhoidalis vel menstrualis. p. n. interventu a-  
lic. causa sistatur, reserationem venarum moliri necesse est.  
Lingua quoque frontisq̃, si opus est, vel malleoli vena sunt  
incidenda, cucurbitula capaciores sicca admovenda, quæ  
omnia medici prudentis iudicio peragi possunt.